

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "KERISTA"

Kodas 122635779, Geologų g. 11, Lt-02190 Vilnius, tel. (8 5) 213 55 24, atsisk. sąskaita LT197230000000467117, UAB "Medicinos bankas" banko kodas 72300, PVM mok. kodas LT226357716 atestato Nr. 1056

2.2 priedas

PASIŪLYMO FORMA

2020-05-18

VILNIAUS M. GATVIŲ IR KIEMŲ REMONTAS BEI PRIEŽIŪRA

ANTROJI PIRKIMO OBJEKTO DALIS – Vakarinė miesto dalis

(Lazdynų, Karoliniškių, Pilaitės, Viršuliškių, Justiniškių, Pašilaičių, Fabijoniškių, Šeškinės seniūnijos)

Dalyvio pavadinimas ir kodas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)	UAB „Kerista“, 122635779
Dalyvio adresas (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)	Geologų g. 11, Lt-02190 Vilnius
Dalyvio įgaliojimas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Juozas Gedvilas
Dalyvio įgaliojimas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Juozas Gedvilas
Dalyvio el. pašto adresas	kerista@kerista.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šią Vilniaus miesto gatvių ir kiemų dangos remonto bei priežiūros preliminarą darbų kainą **2 pirkimo objekto daliai – Vakarinė miesto dalis** (Lazdynų, Karoliniškių, Pilaitės, Viršuliškių, Justiniškių, Pašilaičių, Fabijoniškių, Šeškinės seniūnijos), suskaičiuotą pagal pateiktą sąnaudų žiniaraštį (pirkimo dokumentų 8.2 priedas):

1.	Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina be PVM	6.516.010,20 EUR (šeši milijonai penki šimtai šešiolika tūkstančių dešimt eurų ir dvidešimt euro centų)
2.	21% PVM	1.368.362,14 EUR (vienas milijonas trys šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai trys šimtai šešiasdešimt du eurai ir keturiolika euro centų)
3.	Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina su PVM (pasiūlymų palyginimui)	7.884.372,34 EUR (septyni milijonai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai trys šimtai septyniasdešimt du eurai ir trisdešimt keturi euro centai)

Pastaba. Užpildytas darbų kiekių žiniaraštis (pirkimo dokumentų 8.2 priedas) turi būti pateikiamas kartu su pasiūlymo forma (xls, xlsx arba lygiaverčiu elektroninės skaičiuoklės formatu).

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios, tame tarpe elektroninių sąskaitų faktūrų pateikimo, išlaidos.

*Perkančiajai organizacijai priimtina maksimali pasiūlymo kaina yra 12.000.000,00 (dvylika milijonų) EUR su PVM. Pasiūlymas, kuriame nurodyta kaina yra didesnė, bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
-	-	-	-	-
Viso:			-	-

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti kitus ūkio subjektus (subtiekėjus ir trečiuosius asmenis), kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekėjus.

Eil. nr.	Pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekęjus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekejai ir tretieji asmenys, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
1	UAB „Gatvita“, 303045110, A.Goštauto g. 8-130, LT-01108 Vilnius	Paprastojo remonto aprašo parengimas, Kapitalinio remonto aprašo parengimas, Žemės darbų kartogramos parengimas	6.122,60	0,08%
Viso:			6.122,60	0,08%
Kiti žinomi subtiekejai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitikti				
-	-	-	-	-
Viso:			-	-

Pastaba. Tiekėjo (tiekJų grupės partnerių) ir subtiekJų bendra numatomų atlikti darbų vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM.

Siūlomi darbai visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Informacija apie specialistus, kuriais bus remiamasi įrodinėjant tiekėjo kvalifikaciją ir vykdant pirkimo sutartį, tačiau jie nėra tiekėjo ar tiekėjo pasitelkiamo (-ų) subtiekJo (-ų) darbuotojai pasiūlymo pateikimo metu, bet laimėjimo atveju būtų įdarbinti:

Eil. nr.	Vardas ir pavardė	Specialisto dabartinė darbovietė
-	-	-

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. nr.	Dokumentų pavadinimai
1	Užpildytas darbų kiekių žiniaraštis
2.	ERGO draudimo bendrovės laidavimo raštas
3.	EBVPD
4.	Subrangovų dokumentai (EBVPD ir Ketinimų protokolas)

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija:

Eil. nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumente esanti konfidenciali informacija ¹ (nurodoma dokumento dalis / puslapis, kuriame yra konfidenciali informacija)	Konfidencialios informacijos pagrindimas (paaiškinama, kuo remiantis nurodytas dokumentas ar jo dalis yra konfidencialūs)
1	Užpildytas darbų kiekių žiniaraštis		
2	EBVPD		
3	Subrangovų dokumentai (EBVPD ir Ketinimų protokolas)		

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis ERGO draudimo bendrovės raštas 100 000 EUR (*nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį*)

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Generalinis direktorius

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo

Juozas Gedvilas

parašas vardas ir pavardė

¹ Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios informacijos.

VAKARINĖS MIESTO DALIES GATVIŲ IR KIEMŲ DANGOS REMONTO IR PRIEŽIŪROS DARBŲ SKAIČIUOJAMOJI KAINA

	Pirkimo objekto dalies darbų ir paslaugų pavadinimas	Mato vnt.	Vieneto kaina	Kiekis	Kaina (Eur)
	2	4			
I	Gatvių ir kiemų asfaltbetonio dangos pažeidimų taisymas:				
1.	A/b dangos remontas užtaisant duobes rankiniu būdu (AC11-VN)	t	94,80	1550	146.940,00
2.	Duobių užtaisymas naudojant frezą (AC11-VS) 5 cm	m2	19,64	38000	746.320,00
1.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VS) ant esamos dangos	m2	9,15	30000	274.500,00
2.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8,11 VS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,50	1	0,50
6.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8,11 VN) ant esamos dangos	m2	8,90	5000	44.500,00
7.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8,11 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,50	1	0,50
8.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (SMA 11 S) ant esamos dangos	m2	10,90	25000	272.500,00
9.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (SMA 8,11 S) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,50	1	0,50
10.	Ištisinis asfaltavimas 8 cm (AC16-PD) ant paruošto pagrindo	m2	11,46	17000	194.820,00
11.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC 16 PD) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,60	1	0,60
12.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) ant paruošto pagrindo	m2	8,18	7000	57.260,00
13.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,20	1	1,20
14.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) ant paruošto pagrindo	m2	8,04	10000	80.400,00
15.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,60	1	0,60
16.	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC8-VN, raudonos spalvos) ant esamos dangos	m2	14,80	30000	444.000,00
17.	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 8 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,50	1	0,50
18.	Išlyginamasis sluoksnis (AC11-AN)	t	70,50	5000	352.500,00
19.	Duobių užtaisymas šaltu asfaltbetonu 10 cm	m2	72,67	1000	72.670,00
20.	A/b dangos remontas panaudojant naudotą asfaltbetonį	m2	8,50	500	4.250,00
21.	Asfalto dangos frezavimas	m2	2,30	30000	69.000,00
22.	Asfalto dangos frezavimas su šlifavimu	m2	5,90	1000	5.900,00
II	Atraminių sienučių ir trinkelų dangos remontas ir įrengimas:				
1.	Betoninių atraminių sienučių remontas	m3	435,00	40	17.400,00
2.	Betoninių trinkelų dangos remontas (su trinkelų kaina)	m2	47,12	300	14.136,00
3.	Betoninių trinkelų dangos remontas (be trinkelų kainos)	m2	39,12	200	7.824,00
4.	Naujos betoninių trinkelų dangos įrengimas	m2	45,12	300	13.536,00
5.	Naujos betoninių trinkelų dangos su taktiliniu paviršiumi įrengimas	m2	53,12	200	10.624,00
6.	Betono pagrindo įrengimas	m3	139,38	200	27.876,00
III	Šaligatvio remontas ir įrengimas:				
1.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (su plytelių kaina)	m2	15,90	45000	715.500,00
2.	Šaligatvio iš betono plytelių remontas (su plytelių kaina) iki 10 m2	m2	20,80	500	10.400,00
3.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos)	m2	11,80	5000	59.000,00
4.	Šaligatvio iš betoninių plytelių remontas (be plytelių kainos) iki 10 m2	m2	13,80	500	6.900,00
5.	Naujo šaligatvio iš betoninių plytelių įrengimas	m2	25,60	25000	640.000,00
IV	Vejos įrengimas, kelio ir vejos bordiūrų remontas ir naujų įrengimas:				
1.	Vejos įrengimas	100 m2	300,00	300	90.000,00
2.	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	m	22,30	18000	401.400,00
3.	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	m	17,80	1000	17.800,00
4.	Kelio bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	m	22,00	3000	66.000,00
5.	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (su bordiūrų kaina)	m	10,40	25000	260.000,00
6.	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (be bordiūrų kainos)	m	6,80	2000	13.600,00
7.	Vejos bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo	m	8,40	15000	126.000,00
VI	Šulinių, šulinėlių remontas ir naujų įrengimas:				
1.	Senų lietaus šulinėlių stačiakampių grotelių su monolitine perdanga išmontavimas ir naujo 1 m skersmens perdenginio montavimas	vnt.	378,30	40	15.132,00
2.	Plaukiančio tipo šulinių liukų pakeitimas (su pakėlimu)	vnt.	268,00	100	26.800,00
3.	Šulinio liukų pakėlimas trinkelėmis 1eile	vnt.	110,00	300	33.000,00
4.	Šulinio liukų pakėlimas g/b žiedais KCO-1, KCO-2, KCO-3	vnt.	98,80	100	9.880,00
5.	Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plaukiančio tipo liukus (su žemės darbais)	vnt.	495,00	20	9.900,00

6.	Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylyje iki 3 m, kai vamzdžio skersmuo 200 mm.	m	42,50	300	12.750,00
7.	Vamzdyno iš PVC vamzdžių įrengimas gylyje iki 3 m, kai vamzdžio skersmuo 400 mm.	m	68,90	600	41.340,00
8.	Plaukiančio tipo liukų pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	28,80	1000	28.800,00
VII	Žvyrkelių, gruntelių ir kelkraščių lyginimas bei remontas:				
1.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas	val.	55,00	2000	110.000,00
2.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas pridant 7 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	100 m2	334,98	30	10.049,40
3.	Žvyrkelių ir gruntelių lyginimas pridant 15 cm naujų medžiagų (50 proc. žvyro ir 50 proc. skaldyto žvirgždo 0/45 mišinio)	100 m2	567,19	20	11.343,80
4.	Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio) su 40 proc. skaldos mišinio sluoksniu	100 m2	320,79	400	128.316,00
VIII	Žemės darbai:				0,00
1.	Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą atstumu	m3	18,10	800	14.480,00
2.	Grunto kasimas mechanizmais išvežant gruntą	100 m3	500,30	80	40.024,00
3.	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	25,00	300	7.500,00
4.	Grunto valymas nuo važiuojamosios dalies ir kelkraščių išvežant gruntą 10 km atstumu	m3	10,90	100	1.090,00
5.	Geotinklo paklojimas sankasos tvirtinimui	m2	5,30	200	1.060,00
6.	Geotekstilės paklojimas	m2	0,81	200	162,00
7.	Išplovų likvidavimas, atvežant gruntą 10 km atstumu	m3	40,79	200	8.158,00
8.	Betono pagrindo demontavimas	m3	65,00	400	26.000,00
IX	Kelio dangos pagrindo įrengimas:				
1.	Smėlio pasluoksniu įrengimas	m3	14,20	10000	142.000,00
2.	Skaldos (dolomitinės) pagrindo įrengimas kai pagrindo storis 15 cm.	m2	7,65	20000	153.000,00
3.	Keičiant sluoksniu storį skaldos pagrindo įrengimas 15 cm kiekvienam 1,0 cm sluoksniu storiui pridėti arba atimti	m2	0,44	3000	1.320,00
4.	Pagrindo profilio iš skaldos taisymas pridant naujų medžiagų (dolomitinės skaldos)	100 m2	349,43	40	13.977,20
X	Kiti darbai:				
1.	Turėklų įrengimas su statramsčiais iš metalinių vamzdžių	m	70,00	200	14.000,00
2.	Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo su pakopų kaina	m	60,00	3500	210.000,00
3.	Laiptų pakopų remontas ant betono pagrindo be pakopų kainos	m	50,00	100	5.000,00
4.	Laiptų pakopų įrengimas ant betono pagrindo	m	51,23	500	25.615,00
5.	Šaligatvių iš betono plytelių ar trinkelų ardymas	m2	3,00	3000	9.000,00
6.	Latakų LE 3-24 įrengimas	m	86,94	50	4.347,00
7.	Pėsčiųjų takelių iš akmens atsijų įrengimas	m2	9,80	1000	9.800,00
8.	Takų ir aikštelių įrengimas iš frezuoto asfaltbetonio granulių	m2	8,90	1000	8.900,00
9.	Statybinio (betono) laužo išvežimas su sąvartos mokesčiu	t	11,80	5000	59.000,00
10.	Gatvių defektavimas	val.	28,03	360	10.090,80
11.	Geltonos juostos dažymas ant laiptų pakopų	m	1,73	300	519,00
XI	Mechanizmų ir darbininkų darbo valandos				
1.	Autokrano 10 t darbas	val.	29,00	30	870,00
2.	Automašinos 10 t darbas	val.	29,00	50	1.450,00
3.	Suvirinimo agregato darbas	val.	14,01	30	420,30
4.	Kompresoriaus darbas	val.	36,51	30	1.095,30
5.	Ekskavatoriaus 0,25 m ³ darbas	val.	24,00	30	720,00
6.	Ekskavatoriaus 0,4 m ³ darbas	val.	29,00	40	1.160,00
7.	Plentvolio 5 t darbas	val.	33,00	30	990,00
8.	Plentvolio 10 t darbas	val.	31,00	50	1.550,00
9.	Autokrautuvo darbas	val.	27,00	1000	27.000,00
10.	III kat. kelio darbininko darbas	val.	8,01	500	4.005,00
11.	II kat. kelio darbininko darbas	val.	6,35	500	3.175,00
12.	Buldozerio iki 132 AG darbas	val.	40,00	50	2.000,00
XII	Dokumentacijos parengimas				
1.	Paprastojo remonto aprašo parengimas	vnt.	250,00	15	3.750,00
2.	Kapitalinio remonto aprašo parengimas	1000 m2	160,00	6	960,00
3.	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m2	40,00	15	600,00
4.	Žemės darbų kartogramos parengimas	1000 m2	70,00	5	350,00
	VISO:				6.516.010,20

UAB "KERISTA"
Generalinis direktorius
Juozas Gedvilas

su PVM 7.884.372,34